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ORGE ENERJi - Nétr
Zorlu kosullar devam ediyor

16 Haziran tarihli toplanti degerlendirmemizde yasanan
problemleri detaylh anlatuik. Turkiye nezdinde
makroekonomik kosullarin  siki durusu, tahsilat
problemleri ve ihale yogunlugunun gdérece azalmasiyla
birlikte Orge 6zelinde zorlu kosullarin devam ettigini
gostermektedir.

Projelerde 2.ceyrek bilanco degerlendirmesinden bu
yana ilave gecikmeler takip ediliyor. Gecikme takip edilen
projeler su sekildedir:

e Pendik-Fevzi Cakmak Metro Projesi:
Haziran 2026-3 ay gecikme
e Bursa Emek-Sehir Hastanesi Projesi:
Eylll 2026-7 ay gecikme
e Tanap Dinamik Ups Sistem Projesi
Aralik 2025-2 ay gecikme
e izmir Amerikan Hastanesi Projesi
Aralik 2025-2 ay gecikme
Bu projelerin toplam buyukligu yaklasik 1,7 milyar TL
seviyesinde olup backlogun %55'ine isaret etmesi
nedeniyle sirketin eski islerinde tamamlama surelerinin
uzadigi ve iyilesme gérulmedikce uzama riskinin arttigini
gorulmektedir.

Yeni alanlara istahi kosullar engelliyor. Rayl sistemler,
yenilenebilir enerji, sarj istasyonlari ve Lixhium basta
olmak Uzere birgcok alanda yeni is iliskilerine yonelmek
isteyen sirketin istahini i¢ tarafta suregelen kosullar
engellemekle birlikte gecikme s6z konusu olmaktadir.

Uzun sure sonra ilk defa finansman kosullarindan
bahsedildi. Orge 6zelinde nakit pozisyon varligi devam
etse de yeni is iliskileri ve tahsilat yapilarinda gecikme var
oldukga nakit pozisyon pozitifliginin negatife donus riski
on plana cikabilir. Bu da dogal olarak sirketi cesitli
finansman araclarina yoénlendirebilir.

Toplantlyl nétr degerlendirmekle birlikte Orge 6zelinde
iskonto yaratimi icin haber ve yeni katalizér arayisi
beklendigini gozlemlemeyi surduruyoruz. 2025
3.ceyrekteki iskonto beklentisini 2026 yilina kaydirmakla
birlikte 2025 yillinin stabil bir yapida ancak taahht
sektérinin sanindan mantigiyla yilsonuna dogru
marjlarin dengelenecegi bir yapi takip edebiliriz. ingaat
sektérinde dncelikle ENKAI, GLRMK gibi glg¢la taahhit
sirketlerinin sonrasinda ORGE,BRLSM minér tipi
sirketlerin yararlanacagini degerlendiriyoruz.
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Hisse Kodu ORGE
Piyasa Degeri (mlr TL) 6,4
Piyasa Degeri (mIn $) 155
F/K 8,59
PD/DD 1,98
FD/FAVOK 3,19
Hisse Sayisi (mlIn lot) 80
FDPO (%) 52,27
GUnluk Ortalama islem 108

(mlIn TL) (12 ayhk)

FIYAT
PERFORMANSI
(%) TAY 3AY 12 AY
BISTIOO'E GORE 2,28 -4,87 -14,83
XINSA’A GORE 0,67 -2,82 -68,82
Nominal (TL) 1,60 17,85 -0,75
Nominal (USD) 0,44 13,29 -22,11
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YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Marbas Menkul Degerler tarafindan bilgilendirme
amaciyla hazirlanmistir. Yatirnm sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirm
danismanligi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanhidi hizmeti; araci
kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile
musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanligl sézlesmesi cercevesinde
sunulmaktadir. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler, herhangi bir
yatirrm aracinin  alim satim Onerisi ya da getiri vaadi olarak
yorumlanmamalidir. Bu goérudsler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve
sinyallere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam
ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber verilmeksizin dedistirilebilir.
TUm sinyal ve veriler, Marbas Menkul Degerler tarafindan guvenilir olduguna
inanilan kaynaklardan alinmistir. Bu sinyal ve kaynaklarin kullanilmasi nedeni
ile ortaya clkabilecek hatalardan ve zararlardan Marbas Menkul Dedgerler
sorumlu degdildir.
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 +90 (212) 28630 00/ 331

+90 (212) 286 30 50

@ Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani
No:6, ic Kapt:7, Sisli/istanbul

AMARBAS

Q Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter is Hani No:6 D:12 Kat:4 Sisli
& www.marbas.com.tr <, +90 (212) 286 30 00




A

ORGE ENERJI

FINANSALLAR

EK

Orge Enerji Elektrik Sirket Karti

Hisse Adi Orge Enerji Elektrik
Sektor Bayindirlik ve imar
Halka Agiklik Orani 52,0%
Kurulus Tarihi 12.02.1998
Yasi 28
Personel Sayisi 539
Kapanis 79,55
Gunluk Getiri 134
Haftalk Getiri 4,67
Ayhk Getiri 1,60
Goreceli Getiri -0,20
Yillik En DUsuk - En YUkse 063-110
Yillik Ortalama Fiyat 80,78

Ozet Bilango
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Doénen Varliklar
Nakit ve Benzerleri
Stoklar
Ticari Alacaklar
Duran Varliklar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Aktifler
Kisa Vadeli Borglar
Uzun Vadeli Borglar
Toplam Borg
Net Borg
Sermaye
Ozkaynaklar

Oran Analizi

4.545
153
137

496
452
40

7
4.997
930
845
1.775

80
3222

2599
169
38
370
350
32

2949
657
500

1157

80
1.792

74,86
938
262,23
33,99
29,25
2512
149318
69,45
4151
68,92
5336
249,87
0,00
79,84

[ orenlar ___________[2025/06]2024/06 ] Dedisim(Bpe)

Likidite

Cari Oran

Likit Oran
Degerleme

F/K

PD/DD

FD/FAVOK
Karlilik

Ozsermaye Karlihg

Aktif Karhlik

Brut Kar Marji

Net Kar Marji

Favok Marji
Buyime

Net Kar Buyume

Favok Buyume

Ozsermaye Blylime

Aktif Buyime
Faaliyet Etkinligi

Stok Devir Hizi

Alacak Devir Hizi

Ticari Borg Devir Hizi

4,89
0,80

10,12
197
3,78

7,46
470
57,68
11,94
5413

25,06
20,24
79,84
69,45

22,81
7,55
564

3,96
088

12,59
2,87
2,82

18,57

11,29
59,85
13,47
57,36

59,63
146,48

99,86
100,42

29,06
10,71
1,73

093
-0,08

2,46
-0,89
0,95

nm
-6,59
217
1,53
324

-84,70
166,72
20,03
-30,97

-6,26
316
-6,09

Net Satiglar
Yurt ici Satis
Yurt DisI Satis
Diger Satislar
Satislarin Maliyeti
iskontolar
indirimler
Brat Kar
Faaliyet Giderleri
Esas Faaliyet Kari
Amortisman
FAVOK
Vergi Oncesi Kar
Ana Ortaklik Net Kar

20,00
18,00
16,00
14,00

1.567 1.853 3.429 -15,48 -54,31
(o] [o] o ad ad
o o (o] ad ad
0o o] (0] ad ad
663 744 1.441 -10,91 -54,00
0,00 0,00 0,00 ad ad
0,00 0,00 0,00 ad ad
904 1109 1.988 -18,54 -54,54
62 53 103 16,27 -40,16
842 1.056 1.885 -20,28 -55,33
6 7 12 -14,02 -52,02
848 1.063 (0] -20,24 ad
338 508 927 -33,50 -63,57
187 250 691 -25,06 -72,93
F/K
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8,00
6,00
4,00
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